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ORDRE DU JOUR

CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 26 SEPTEMBRE 2024

NO
Délibération

DCC-2024-084

DCC-2024-085

DCC-2024-086

DCC-2024-087

DCC-2024-088

DCC-2024-089

DCC-2024-090

DCC-2024-091

DCC-2024-092

DCC-2024-093

DCC-2024-094

Intitulé de la délibération

Parcours d'Education Artistique et Culturel (PEAC) -
subventions - 1 PJ

adopté a I'unanimité

Rapport d'activités ECLA 2023
prise d'acte

Rapport annuel SYDOM du Jura 2023 - 1 PJ
prise d'acte

Etude préalable & linstauration d'une redevance
incitative en matiére de déchets sur le territoire
d'ECLA-2PJ

adopté a I'unanimité

Modification du tableau des emplois

adopté a la majorité avec 61 voix pour et 1
abstention (HUELIN Jean-Philippe)

Mise a jour du Reéglement Intérieur du temps de
travail et Accord ARTT -2 PJ

adopté a I'unanimité
Décision Modificative n°2 - Budget Principal et
Budgets Annexes Transport, Opérations

Commerciales & Industrielles, Eau et Assainissement
-2PJ

adopté a I'unanimité

Rapport de la Commission Locale d'Evaluation des
Charges Transférées - 1 PJ

prise d'acte

Fourniture et livraison de pieces d'adduction d'eau
potable - Attribution des marchés

adopté a I'unanimité

Mise en oeuvre d'une tarification saisonniére de I'eau

Vote a bulletin secret :
contre et 6 bulletins nuls

36 voix pour, 20 voix

Désignation d'un représentant au SIE Beaufort Ste

Agnés
adopté a [Il'unanimité des votants, BARTHE

Guillaume ne prenant pas part au vote

Rapporteur

Mme LAGARDE

M. BORCARD

M. GROSSET

M. GROSSET

M. POULET

M. POULET

M. POULET

M. POULET

M. BAILLY

M. BAILLY

M. BAILLY
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DCC-2024-095

DCC-2024-096

DCC-2024-097

DCC-2024-098

DCC-2024-099

DCC-2024-100

DCC-2024-101

DCC-2024-102

DCC-2024-103

Subventions pour la construction de logements
sociaux

adopté a [Il'unanimité des votants, BARTHE
Guillaume ne prenant pas part au vote

Acquisition amiable terrain ABATTOIR - AH 37 et AH
250 a Perrigny

adopté a la majorité avec 61 voix pour et 1 voix
contre (HUELIN Jean-Philippe)

Avis formulé sur le projet de Périmétre Délimité des
Abords (PDA) avant mise a I'enquéte publique

adopté a I'unanimité

Schéma départemental d'accueil et d'habitat des
gens du voyage du Jura - 1 PJ

adopté a la majorité avec 57 voix pour, 3 voix
contre (BARBARIN André, MATHEZ Sylvie,
LUCIUS Marie-France) et 2 abstentions
(GROSSET Pierre et PYON Monique)

Rénovation énergétique du GES COSEC : Plan de
financement et sollicitation de subventions

adopté a la majorité avec 60 voix pour et 2 voix
contre (PATTINGRE Alain, THOMAS Jean-Paul)

Réhabilitation de quatre courts de tennis au Solvan a
Lons-le-Saunier — Tranche 1 — Plan de financement

adopté a la majorité avec 60 voix pour et 2
abstentions (BARBARIN André, MATHEZ Sylvie)

FC Courlaoux : Demande de subvention
d'équipement pour achat d'un minibus

adopté a I'unanimité

Renouvellement de la convention de partenariat avec
I'association ALons'ZI - 2 PJ

adopté a I'unanimité

Vente de parcelles en ZAC de Messia-sur-Sorne —
Chilly-le-Vignoble a la société ECL Groupe
CHOPARD -1 PJ

adopté a la majorité avec 52 voix pour, 1 voix
contre (PATTINGRE Alain) et 9 abstentions
(BOURGEOIS Willy, BARTHELET Thomas,
FILOTTI Anne, BOIS Christophe, OLBINSKI
Sophie, GRICOURT Philippe, MINAUD Emily,
TROSSAT Céline, LUCIUS Marie-France)

. GUY

. GUY

. GUY

. GUY

.JAILLET

.JAILLET

.JAILLET

. CORDELLIER

. CORDELLIER



